
Id: 3A971B87-ABB4-4A4E-8954-614F8BD5A8C4. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 80/2025 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie wykreślenia obiektów z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Borek Wlkp. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz.1465 ze zm. ), oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. 2024 r. poz. 1292,) po zasięgnięciu opinii  Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wykreśla się z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy następujące obiekty: 

1) dom ul. Zdzieska 6 w m. Borek Wielkopolski, 

2) dom ul. Zdzieska11 w m. Borek Wielkopolski, 

3) dom ul. Zdzieska 12 w m. Borek Wielkopolski, 

4) dom ul. Zdzieska 51 w m. Borek Wielkopolski, 

5) dom nr 22 w m. Głoginin, 

6) dom nr 20 w m. Siedmiorogów Pierwszy, 

7) dom nr 3 w m. Skoków. 

§ 2. Kartę ewidencyjną nieruchomości, która przestała być zabytkiem wyłącza się z Gminnej Ewidencji 

Zabytków i przechowuje się w archiwum Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Burmistrz Borku Wlkp. 

/-/ Janusz Sikora 


